[bookmark: _GoBack]Mẫu
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LƯƠNG THẾ VINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN
ĐỀ ÁN/ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

	Kính gửi:

	- Hội đồng Trường Đại học Lương Thế Vinh,

	- Hiệu trưởng Trường Đại học Lương Thế Vinh.

Họ tên sinh viên/ học viên: …………….
Sinh ngày: …/ …/ …..			Mã số sinh viên/ học viên: ……………….
Số CCCD: ………………		Lớp: ………………….
Trình độ đào tạo: ……..	 		Ngành đào tạo: ……….
Khóa học: 20… - 20…			Hình thức đào tạo: ………
Điện thoại: ………			Email: …………
	Thực hiện Quyết định số …../QĐ-ĐHLTV ngày … tháng … năm 20… về việc …(giao đề án/ khóa luận tốt nghiệp)… cho học viên ….. của Hiệu trưởng trường Đại học Lương Thế Vinh. Nay vì lý do cá nhân, em làm đơn này kính đề nghị Hội đồng Trường, Hiệu trưởng Trường Đại học Lương Thế Vinh cho em được đổi giảng viên hướng dẫn cụ thể là:
	Họ tên giảng viên hướng dẫn hiện tại: ….
	Họ tên giảng viên hướng dẫn mới: ….
	Số điện thoại (của giảng viên hướng dẫn mới): ………
Tên đề tài (hoặc) hướng nghiên cứu đã dược giao: ………………………………………………………………………………………

	Ngày …. tháng …. năm 20…

	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)